
PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

118

44.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06 i 4/09) donijelo je

Z A K L J U Č A K 

povodom razmatranja Godišnjeg izvještaja o financijskom 
poslovanju Dvorca d.o.o. Valpovo za 2010. godinu

  
I.

Gradsko vijeće usvaja Godišnji izvještaj o financijskom poslovanju Dvorca d.o.o. 
Valpovo za 2010. godinu.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 400-01/11-01/5
URBROJ: 2185/01-1-11-2                                           Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                      Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

45.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06 i 4/09) donijelo je

Z A K L J U Č A K 

povodom razmatranja prijedloga Financijskog plana 
Dvorca d.o.o. Valpovo za 2011. godinu

I.

Gradsko vijeće prihvaća prijedlog Financijskog plana Dvorca d.o.o. Valpovo za 2011. 
godinu.



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

119

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 400-02/11-01/1
URBROJ: 2185/01-1-11-2           Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                  Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

46.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06 i 4/09) donijelo je

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Valpova za
razdoblje od 01. siječnja do 31. ožujka 2011. godine

I.

Gradsko vijeće usvaja Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Valpova za razdoblje od 
01. siječnja do 31. ožujka 2011. godine.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 400-05/11-01/2 
URBROJ: 2185/01-1-11-2         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                   Jozo Piškorjanac, v.r.

……………..



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

120

47.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06 i 4/09) donijelo je

Z A K L J U Č A K 

povodom razmatranja Informacije o stanju zaštite od 
požara na području Grada Valpova

I.

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju zaštite od požara na području Grada 
Valpova.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 214-02/11-01/2
URBROJ: 2185/01-1-11-2         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                    Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

48.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici, održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ broj 8/01, 
2/06 i 4/09), donijelo je

Z A K L J U Č A K

povodom razmatranja Informacije o radu i funkcioniranju 
mjesne samouprave na području Grada Valpova u 2010. godini

I.

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o radu i funkcioniranju mjesne samouprave na 
području Grada Valpova u 2010. godini.

II.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“.



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

121

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 026-01/11-01/1
URBROJ: 2185/01-1-11-2               Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                                                Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..

49.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/01,
2/06 i 4/09) donijelo je

Z A K L J U Č A K 

povodom razmatranja Informacije o stanju socijalne skrbi na 
području Grada Valpova za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2010. godine

I.

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju socijalne skrbi na području Grada Valpova u 
za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2010. godine.

II.

Nadalje, Gradsko vijeće zadužuje Odbor za pripremu i provedbu Programa 
zadovoljavanja socijalnih potreba socijalno ugroženih osoba da izvrši analizu stanja socijalne 
skrbi na području Grada Valpova i izvidi mogućnost proširenja prava korisnika Programa 
zadovoljavanja socijalnih potreba socijalno ugroženih osoba, te ispita mogućnost uvođenja 
većeg cenzusa korisnika čime bi se kriteriji korištenja proširili na veći broj korisnika.

III.

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 550-01/11-01/18
URBROJ: 2185/01-1-11-1         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                                                Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

122

50.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici, održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,  129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), 
donijelo je

P  R  O  G  R  A  M

zadovoljavanja socijalnih potreba
socijalno ugroženih osoba za 2011. godinu

I.   U V O D

Razlozi za donošenje Programa zadovoljavanja socijalnih potreba socijalno ugroženih 
osoba za 2011. godinu proističu i uvjetovani su Ustavom Republike Hrvatske, Zakonom o 
socijalnoj skrbi, Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i Statutom Grada 
Valpova.

Socijalna skrb u Republici Hrvatskoj uređena je Zakonom o socijalnoj skrbi kao 
djelatnost od posebnog interesa kojom se osigurava i ostvaruje pomoć za podmirenje 
osnovnih životnih potreba socijalno ugroženih, nemoćnih i drugih osoba koje one same ili uz 
pomoć članova obitelji ne mogu zadovoljiti zbog nepovoljnih gospodarskih, osobnih, 
socijalnih i drugih okolnosti.

Sukladno odredbi čl.  5. Zakona o socijalnoj skrbi općine i gradovi dužni su u svom 
proračunu za potrebe socijalne skrbi osigurati sredstva s kojima osiguravaju pomoć za 
podmirenje troškova stanovanja, kao i za ostvarivanje prava utvrđenih propisima u većem 
opsegu, te za pružanje drugih vrsta pomoći.

Vrste pomoći, uvjete i način njihova ostvarivanja propisuje Grad Valpovo Odlukom o 
socijalnoj skrbi.

Cilj Programa zadovoljavanja socijalnih potreba je sagledavanje potreba, te vrsta i 
oblika pomoći osobama u stanju socijalne potrebe kako bi se kroz Proračun Grada osigurala 
potrebita sredstva i Odlukom odredili korisnici i prava po osnovi socijalne skrbi.

II.  SOCIJALNA SLIKA GRADA

Za donošenje i provedbu Programa zadovoljavanja socijalnih potreba socijalno 
ugroženih osoba potrebno je izraditi socijalnu sliku Grada kao temelj za određivanje socijalno 
ugroženih osoba, obitelji i društvenih skupina:

- stanovništvo,
- djeca i mladež,
- socijalna skrb,
- udruge.



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

123

Stanovništvo

Grad Valpovo u svom sastavu ima ukupno 8 naseljenih mjesta, od kojih je jedno 
gradskog tipa, a 7 naselja su seoskog tipa.

Prema popisu stanovništva iz 2001. godine na području Grada Valpova bilo je 12.202 
stanovnika u 4.140 kućanstava.

Od tog broja u Valpovu je popisano ukupno 7.904, a u prigradskim naseljima 4.298 
stanovnika.

Ukupna površina Grada Valpova je 142,7 km2 .

Nezaposlenost

Prema podacima Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, a prema mjestu prebivališta, na 
području Grada Valpova u mjesecu svibnju 2011. godine nezaposleno je bilo:

- 1.306 osoba, od toga 756  žena,

a po kvalifikacijskoj strukturi bilo je nezaposleno:

- NKV      63 osoba
- PKV, NSS    266 osoba
- KV, VKV    448 osoba
- SSS    436 osoba
- VŠS      40 osobe
- VSS      53 osobe

Djeca i mladež

U Gradu Valpovu ima dvije osnovne škole, srednja škola, dva dječja vrtića, te posebna 
ustanova za odgoj djece Dječje selo u Ladimirevcima.

Srednju školu u Valpovu pohađa ukupno 850 učenika, Osnovnu školu u Valpovu 768 
učenika, a Osnovnu školu u Ladimirevcima 340 učenika.

Predškolsku ustanovu Dječji vrtić Maza pohađa 141 djete, a Dječji vrtić Moj Bambi 
47 djece. Prema posebnom programu odgoja djece u Dječjem selu u Ladimirevcima boravi 
ukupno 80  djece.

Socijalna skrb

Putem Centra za socijalnu skrb Valpovo ostvaruju se zakonom utvrđeni oblici 
socijalne pomoći po kućanstvima, odnosno osobama i to:

1. Stalna pomoć 205 kućanstva,
2. Jednokratna pomoć 473 kućanstva,
3. Dodatak za pomoć i njegu 133 osobe,
4. Osobna invalidnina    41 osoba,
5. Smještaj u udomiteljsku obitelji i ustanove:

                  a) odrasli - 11 osobe,
      b) djeca - 12 osoba,
6. Pomoć u prehrani   17 osoba.



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

124

Udruge

Na području Grada Valpova djeluju udruge koje u dijelu svojih aktivnosti pružaju 
određene oblike socijalne pomoći različitim društvenim skupinama.

Tako na području Grada Valpova djeluju:

- Udruga umirovljenika Valpovo,
- Udruga invalida rada,
- Udruga liječenih alkoholičara Valpovo, 
- Klub za pomoć psihotraumatiziranih Hrv. branitelja Valpovo,
- Gradsko društvo crvenog križa Valpovo,
- Društvo Naša djeca.

III.  PRAVA I OBLICI SOCIJALNE SKRBI U SUSTAVU PROGRAMA

Oblici i mjere socijalne pomoći u sustavu socijalnog programa namijenjene su 
prvenstveno pojedincima i obiteljima, te starim i nemoćnim osobama, djeci i mladeži, te 
društvenim skupinama organiziranim kroz različite humanitarne udruge. 

1. Zaštita navedenih kategorija provodi se kroz sustav subvencija i pomoći i to:

A) Subvencija troškova stanovanja koja obuhvaća:

     1. Stanarina ili najamnina
     2. Električna energija
     3. Voda
     4. Grijanje.

B) Pravo na subvenciju u komunalnom sustavu obuhvaća:

     1. Komunalna naknada
     2. Odvoz kućnog smeća
     3. Troškovi pogrebnih usluga.

C) Pravo na subvenciju troškova prehrane:

     1. Obrok u osnovnim školama
     2. Pomoć u prehrani.

D) Pravo na jednokratnu novčanu pomoć:

     1. Za adaptaciju stambenog prostora
     2. Za nabavku kućanskih aparata i pokućstva
     3. Druge pomoći.

E) Subvencija programa socijalnih humanitarnih udruga:

     1. Udruge invalidnih osoba
     2. Crveni križ
     3. Klub za pomoć psihotraumatiziranih hrv. braniteljima
     4. Udruga umirovljenika



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

125

     5. Udruge invalida
     6. Društvo Naša djeca.

2. Kriterij za ostvarivanje socijalne skrbi u sustavu Programa:

Da bi određena kategorija socijalno ugroženih osoba mogla ostvarivati prava na oblik 
zaštite koji proizlazi iz ovog Programa utvrđuju se sljedeći kriteriji:

A) Materijalni status
                     %   od osnovice         % na nesposobnost   gradski cenzus

- samac                               100              50 %     500,00                                                                                                                 
- obitelj: odrasla osoba          80            30 %                       400,00

     djeca do 7 g.         80                                                               400,00
                 djeca 7-15 g.         90                                                               450,00
                 djeca 16-18 g.   100                                                               500,00

     dijete sam.rod.  100          25 %                       125,00

B) Socijalni status

- korisnici pomoći za uzdržavanje
- korisnici doplatka za pomoć i njegu u punom opsegu
- korisnici prava na osobnu invalidninu
- obitelji sa četvero i više mld. djece

IV.  OSTVARIVANJE ODLUKE U PROTEKLOJ GODINI

Za ostvarivanje prava iz Programa zadovoljavanja socijalnih potreba socijalno 
ugroženih osoba u 2010. godini Grad Valpovo je izdvojio 387.662,74 kn.

Prema oblicima ostvarenih prava sredstva su utrošena za:

1. Električna energija         179.367,00 kn
2. Odvoz kućnog smeća                         58.619,26 kn
3. Komunalna naknada             71.726,75 kn
4. Stanarine             43.657,73 kn
5. Besplatni obrok učenika             34.292,00 kn
6. Jednokratne pomoći       -----

Ukupno u 2010. godini:         387.662,74 kn

V.  DONOŠENJE OPĆIH AKATA

Za provedbu ovog Programa potrebno je da Gradsko vijeće Grada Valpova potvrdi 
Odluku iz koje će biti vidljivo:



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

126

- nadležnost u rješavanju zahtjeva kod prvostupanjskog organa,
- postupak ostvarivanja utvrđenih prava,
- uvjeti potrebni za ostvarivanje prava,
- druge odredbe za realizaciju Programa.

VI.  PRAVNI I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKI POSLOVI

Pravne, koordinacijske i administrativno tehničke poslove za provođenje Programa 
obavlja Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Valpova.

VII. OSIGURANJE NOVČANIH SREDSTAVA

Za potrebe stanovanja Grad je dužan osigurati sredstva iz vlastitih prihoda Proračuna.

VIII.  OBJAVA PROGRAMA

Program zadovoljavanja socijalnih potreba socijalno ugroženih osoba za 2011. godinu 
ima se u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 550-01/11-01/18
URBROJ: 2185/01-1-11-2                   Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                                                Jozo Piškorjanac, v.r.

………………..

51.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 05. srpnja 2011.

godine, na temelju članka 13a. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“  br.
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09 i 49/11), članka 9. stavak 5. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/02 i 
4/10) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), 
donosi

O D  L  U  K  U

o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti održavanja i obnove horizontalne 
signalizacije na cestama i održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu koji se odnosi na sanaciju 

oštećenja na cestama na temelju pisanog ugovora na području Grada Valpova  



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

127

I.

Obavljanje komunalne djelatnosti održavanja i obnove horizontalne signalizacije na 
cestama na području Grada Valpova temeljem pisanog ugovora za razdoblje od 01. 06. 2011. 
godine do 01. 06. 2015. godine povjerava se tvrtki CESTING d.o.o. Osijek, Vinkovačka 63A, 
sukladno ponudi 093/11 od 06. 05. 2011. godine.

II.

Obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta u dijelu koji se 
odnosi na sanaciju oštećenja oštećenja na cestama na području Grada Valpova temeljem 
pisanog ugovora za razdoblje od 01. 06. 2011. godine do 01. 06. 2015. godine povjerava se 
tvrtki CESTING d.o.o. Osijek, Vinkovačka 63A, sukladno ponudi broj 092/11 od 06. 05. 
2011. godine.

III.

Ova Odluka ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 363-02/11-01/8
URBROJ: 2185/01-1-11-5         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                     Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

52.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA, na 14. sjednici održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, na temelju članka 35. st. 4. i 8. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09 i 153/09) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
8/01, 2/06 i 4/09), donijelo je sljedeću 

O D L U K U

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi

I.

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini označenoj kao k.č.br. 
4728/2, upisana u  z.k.ul. br. 3743, put Slatina, površine 51m2, u k.o. Valpovo.



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

128

II.

Nakon stupanja na snagu ove Odluke, Zemljišno-knjižni odjel Općinskog suda u 
Valpovu provest će u zemljišnim knjigama uknjižbu na način da će se na nekretnini iz toč. I. 
ove Odluke brisati „javno dobro u općoj uporabi“, te  upisati u vlasništvu Grada Valpova. 

III.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 340-01/11-01/3
URBROJ: 2185/01-1-11-3         Predsjednik Gradskog vijeća:

Valpovo, 05. srpnja 2011. godine                     Jozo Piškorjanac, v.r.

………………

53.
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 14. sjednici održanoj 05. srpnja 2011. 

godine, temeljem članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ br. 
67/08 i 48/10) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01,  
2/06 i  4/09) donijelo je

O D  L  U  K  U

o uređenju prometa

I .

Prihvaća se prijedlog tvrtke RENCON d.o.o. za projektiranje i nadzor u 
građevinarstvu iz Osijeka, Vijenac I. Mažuranića 8, u svezi uređenja prometa, sukladno 
Prometnom projektu broj  43/2010. za uređenje prometa vozila sa žitaricama iz pravca juga 
ulicama Valpova do PPK Valpovo d.d., u ulici A.B.Šimića  Valpovo i to obilaznicom, ulicom  
Lj. Gaja, V. Nazora  i  A.B.Šimića. 

II.

Za realizaciju ove Odluke, odnosno za ishođenje suglasnosti zadužuje se Upravni 
odjel za komunalne i stambene djelatnosti.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 340-03/11-01/1
URBROJ: 2185/01-1-11-2         Predsjednik Gradskog vijeća:

U Valpovu, 14. srpnja  2010. godine                     Jozo Piškorjanac, v.r.
………………



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

129

AKTI GRADONAČELNIKA

54.

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A
      OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

         GRAD VALPOVO
      GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/11-01/1 
UR.BROJ: 2185/01-3-11-1

Valpovo, 24. lipnja 2011. godine

Temeljem članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06 i 4/09), članka 11. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 3/07) i članka 8. st. 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 
(„Narodne novine“  br. 138/06; 43/09 i 88/10), donosim sljedeće

R  J  E  Š  E  NJ  E

I.

Svi ugostiteljski objekti na području Grada Valpova za vrijeme trajanja  smotre 
kulturno-amaterskog stvaralaštva „Ljeto valpovačko 2011. godine“, dakle s 24. na 25.,  25. na 
26. i 26. na 27. lipnja 2011. godine. mogu raditi jedan (1) sat duže od radnog vremena 
propisanog Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Valpova.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i ima se objaviti u „Službenom 
glasniku Grada Valpova“.

       Gradonačelnik:

    Leon Žulj, dipl. oec., v.r.

………………..



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

130

55.
Gradonačelnik Grada Valpova na  temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 110/07 i 125/08) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik 
Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06 i 4/09), donosi

ODLUKU 

O DOPUNI PLANA NABAVE ZA 2011. GODINU

Članak 1.

U Planu nabave za 2011. godinu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 3/11 i 5/11) u 
članku 1. iza rednog broja 51. dodaje se novi redni broj 52., koji glasi:

  „
Red.
Broj

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost

Planirana 
vrijednost

Konto Pozicija Postupak Roba
Radovi
Usluga

52.
Sanacija krovišta 

na dvorcu 
Normann-
Prandau

162.601,63 200.000,00 451 128 Otvoreni Radovi

„

                                       
Članak 2.

Ova Odluka o dopuni Plana nabave za 2011. godinu stupa na snagu danom donošenja 
i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“.

KLASA : 406-01/11-01/1                                                                                                             
URBROJ: 2185/01-3-11-4             Gradonačelnik:

                                                                                                            
Valpovo, 04. srpnja 2011. godine                              Leon Žulj, dipl. oec., v.r.      
                                             

....................



PETAK, 08. SRPNJA 2011.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ 6. – STRANICA
   GRADA VALPOVA

131

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

44. Zaključak povodom razmatranja Godišnjeg izvještaja o financijskom         
   poslovanju Dvorca d.o.o. Valpovo za 2010. godinu ..………........………..….  6 118

45. Zaključak povodom razmatranja prijedloga Financijskog plana Dvorca d.o.o.
Valpovo za 2011. godinu ……………………….……………...…………..….  6 118

46. Zaključak povodom razmatranja Izvještaja o izvršenju Proračuna Grada 
Valpova za razdoblje od 01. siječnja do 31. ožujka 2011. godine ..………..….  6 119

47. Zaključak povodom razmatranja Informacije o stanju zaštite od požara na
području Grada Valpova ………………….…………………....….………..….  6 120

48. Zaključak povodom razmatranja Informacije o radu i funkcioniranju mjesne        
   samouprave na području Grada Valpova u 2010. godini ……....…………..….  6 120

49. Zaključak povodom razmatranja Informacije o stanju socijalne skrbi na 
području Grada Valpova od 01. siječnja do 31. prosinca 2010. godine ….........  6 121

50. Program zadovoljavanja socijalnih potreba socijalno ugroženih osoba za 
2011. godinu ………………………………………………………....……..….  6 121

51. Odluka o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti održavanja i  obnove
horizontalne signalizacije na cestama i održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu
koji se odnosi na sanaciju oštećenja na cestama na temelju pisanog ugovora
na području Grada Valpova ….……………..………………….…………..….  6 126

52. Odluka o  ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi …….…………..….  6 127

53. Odluka o  uređenju prometa  …………………………….…….…………..….  6 128

AKTI GRADNAČELNIKA

54. Rješenje – radno vrijeme ugostiteljskih objekata u vrijeme trajanja „Ljeta
valpovačkog 2011. godine“ ………………..………………….…………..….  6 129

55. Odluka o dopuni Plana nabave za 2011. godinu ………..….….…………..….  6 130

Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova. 
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur. 
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32. 
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00KUNA .


